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Wybory prezydenckie coraz bliżej – pierwsza tura już 18 maja, a
ewentualna dogrywka dwa tygodnie później – 1 czerwca. Zanim ruszymy do
lokali wyborczych, przygotowaliśmy dla mieszkańców garść ważnych
informacji, z którymi warto się zapoznać przed głosowaniem.

Po ubiegłorocznych wyborach samorządowych znów będziemy decydować – tym
razem o przyszłości naszego kraju. 18 maja wybierzemy nową głowę państwa, która
będzie reprezentować Polskę przez kolejnych 5 lat.

Kandydaci na prezydenta
Państwowa Komisja Wyborcza zarejestrowała 13 kandydatów w wyborach
prezydenckich. W wyścigu o fotel prezydenta RP startują:
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Artur Bartoszewicz – 51 l., wykształcenie wyższe, nauczyciel akademicki,
kandydat bezpartyjny;
Magdalena Agnieszka Biejat – 43 l., wykształcenie wyższe, senatorka,
kandydatka Lewicy;
Grzegorz Michał Braun – 58 l., wykształcenie wyższe, poseł do Parlamentu
Europejskiego, kandydat Konfederacji Korony Polskiej;
Szymon Franciszek Hołownia – 48 l., wykształcenie średnie, Marszałek
Sejmu RP, kandydat Polski 2050 Szymona Hołowni;
Marek Jakubiak – 66 l., wykształcenie średnie, poseł na Sejm RP, kandydat
Federacji dla Rzeczypospolitej;
Maciej Maciak – 54 l., wykształcenie średnie, dziennikarz, kandydat
bezpartyjny;
Sławomir Jerzy Mentzen – 38 l., wykształcenie wyższe, doradca podatkowy,
poseł na Sejm RP, kandydat Konfederacji Wolność i Niepodległość;
Karol Tadeusz Nawrocki – 42 l., wykształcenie wyższe, wyższy urzędnik
państwowy – prezes Instytutu Pamięci Narodowej, kandydat bezpartyjny
popierany przez Prawo i Sprawiedliwość;
Joanna Senyszyn – 76 l., wykształcenie wyższe, dziennikarz, była posłanka
Sojuszu Lewicy Demokratycznej, kandydatka bezpartyjna;
Krzysztof Stanowski – 42 l., wykształcenie średnie, dziennikarz, kandydat
bezpartyjny;
Rafał Kazimierz Trzaskowski – 53 l., wykształcenie wyższe, pracownik
samorządowy – prezydent Warszawy, kandydat Platformy Obywatelskiej RP;
Marek Marian Woch – 46 l., wykształcenie wyższe, prawnik, kandydat
Bezpartyjnych Samorządowców;
Adrian Tadeusz Zandberg – 45 l., wykształcenie wyższe, poseł na Sejm RP,
kandydat partii Razem.

Obwodowe komisje wyborcze
W gminie Konstancin-Jeziorna za przeprowadzenie głosowania w danym obwodzie
odpowiedzialnych będzie 28 komisji wyborczych, w tym 17 stałych oraz 11
odrębnych, zlokalizowanych m.in. w zakładach opieki zdrowotnej i domach pomocy
społecznej. Ważne zmiany, o których mieszkańcy powinni wiedzieć, to przeniesienie
ul. Polnej 21 z obwodu nr 17 do obwodu nr 10 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3



przy ul. Bielawskiej 57. Nowa ul. Daliowa została przypisana do obwodu nr 9 z
siedzibą w Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 5 przy ul. Szkolnej 7. Ponadto
decyzją komisarza wyborczego w Konstancinie-Jeziornie utworzono trzy nowe OKW –
nr 26, 27 i 28. Znajdują się one odpowiednio w domach opieki: „Biała Róża”, Dworek
Zacisze”, „Willa Syrena”.

Kalendarz wyborczy
Zanim jednak pójdziemy do urn, musimy pamiętać o kluczowych datach, związanych
z wyborami. Oto najważniejsze terminy, których nie można przegapić:

5 maja 2025 r. – to ważna data dla osób, które planują głosować
korespondencyjnie. Do tego dnia należy zgłosić taki zamiar, jeśli jesteś osobą z
niepełnosprawnością (możesz też skorzystać z kart do głosowania w alfabecie
Braille’a), albo najpóźniej w dniu wyborów kończysz 60 lat. Ten sam termin
obowiązuje również osoby, które chcą skorzystać z prawa do bezpłatnego
transportu do lokalu wyborczego (i z powrotem). Takie udogodnienie
przysługuje wyborcom z niepełnosprawnościami oraz seniorom 60+, w sytuacji,
gdy w dniu wyborów na terenie gminy nie funkcjonuje lokalna komunikacja
zbiorowa.
Do 9 maja 2025 r. – jeśli nie możesz samodzielnie udać się na wybory,
możesz skorzystać z głosowania przez pełnomocnika. Do 9 maja należy złożyć
wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa. Z takiej możliwości mogą
skorzystać zarówno osoby z niepełnosprawnością, jak i te, które ukończą 60 lat
najpóźniej w dniu wyborów.
13 maja br. – to termin ważny dla Polaków mieszkających za granicą. Do tego
dnia można składać wnioski o wpisanie do spisu wyborców w jednym z
zagranicznych obwodów głosowania.
Jeśli w dniu wyborów będziesz poza swoim miejscem zamieszkania, ale chcesz
zagłosować, pamiętaj o złożeniu do 15 maja 2025 r. wniosku: o wydanie
zaświadczenia o prawie do głosowania lub o zmianę miejsca głosowania.

Godziny głosowania 



W dniu głosowania lokale wyborcze będą otwarte tradycyjnie w godz. 7.00–21.00 (w
obwodowych komisjach wyborczych odrębnych głosowanie może rozpocząć się nieco
później). Prawo udziału w wyborach przysługuje obywatelom, którzy najpóźniej w
dniu głosowania ukończyli 18 lat, posiadają prawa wyborcze oraz są wpisani do
stałego rejestru wyborców. Udając się do komisji, należy zabrać ze sobą ważny
dokument tożsamości ze zdjęciem – może to być dowód osobisty, paszport lub
prawo jazdy. Na karcie do głosowania nazwiska 10 kandydatów będą ułożone w
kolejności alfabetycznej. Głos można oddać tylko na jednego z nich, stawiając znak
„X” w kratce obok wybranego nazwiska. Umieszczenie w kratce innych znaków –
takich jak przekreślenia, zygzaki, myślniki, kropki czy zamazania – powoduje
nieważność głosu. Po wypełnieniu karty należy wrzucić ją do urny wyborczej.
Nazwisko zwycięzcy wyborów poznamy najprawdopodobniej w niedzielny wieczór lub
w poniedziałkowy poranek. Jeśli żaden z kandydatów nie uzyska ponad 50 proc.
ważnych głosów, konieczna będzie druga tura wyborów, która odbędzie się 1
czerwca.

Granice obwodów głosowania i siedziby
obwodowych komisji wyborczych
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 (ul. Wojewódzka 12, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 1 (ul. Wojewódzka 12, Konstancin-Jeziorna).
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – ulice: Władysława
Broniewskiego, Bukowa, Fryderyka Chopina, Czysta, Długa, Dworska, Grodzka,
Jasna, Kasztelańska, Leśna, Letnia, Łąkowa, Pańska, Parkowa, Miriama
Przesmyckiego, Przyjacielska, Słowicza, Wesoła, Wiejska, Wierzbnowska.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 (ul. Wojewódzka 12, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 1 (ul. Wojewódzka 12, Konstancin-Jeziorna).
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.



Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – ulice: Akacjowa,
Cedrowa, Ceglana, Chylicka (od nr. 16 do końca parzyste, od nr. 19 do końca
nieparzyste), Deotymy, Grabowa, Graniczna, Grzybowa, Jałowcowa, Jaśminowa,
Jodłowa, Kasztanowa, Kazimierzowska, Klonowa, Kościelna, Leszczynowa,
Kornela Makuszyńskiego, Modrzewiowa, Stanisława Moniuszki, Mostowa,
Niecała, Oborska, Potulickich (od nr. 2 do nr. 22 parzyste, od nr. 1 do nr. 21
nieparzyste), Bolesława Prusa (od nr. 1 do nr. 19A nieparzyste, od nr. 2 do nr.
26 parzyste), Przebieg, Rycerska, Słomczyńska, Juliusza Słowackiego, Spokojna,
Józefa Sułkowskiego, Szpitalna, Środkowa, Kornela Ujejskiego, Widok, Wiśniowa,
Wojewódzka, Wrzosowa, Wschodnia, Zielna.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 (ul. Rycerska 13, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Ośrodek Pomocy Społecznej (ul. Rycerska 13, Konstancin-Jeziorna).
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Czarnów.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 (ul. Stefana Żeromskiego 15, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 2 (ul. Stefana Żeromskiego 15, Konstancin-
Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – ulice: Adama Asnyka,
Bolesława Chrobrego, bulwar im. prof. Jana Haftka, Jana Karola Chodkiewicza,
hetm. Stefana Czarnieckiego, Wacława Gąsiorowskiego, Jagiellońska, Jana
Sobieskiego (od nr. 48 do końca), Jasiowa, Jaworowska, Jana Kochanowskiego,
Józefa Ignacego Kraszewskiego, Jana Matejki, Mieszka I, Mostowa, Od Lasu,
Ignacego Paderewskiego, Piasta, Józefa Piłsudskiego (od nr. 15A do nr. 35
nieparzyste, od nr. 40 do nr. 62 parzyste), Potulickich (od nr. 23 do końca
nieparzyste, od nr. 26 do końca parzyste), Bolesława Prusa (od nr. 23 do nr. 39
nieparzyste, od nr. 28 do nr. 44 parzyste), Mikołaja Reja, Sue Ryder,
Sanatoryjna, Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Leopolda Staffa, Stefana
Batorego, Strumykowa, Karola Szymanowskiego, Juliana Tuwima,
Uzdrowiskowa,
Warecka, Wągrodzka, Ireneusza Wierzejewskiego, Wilanowska (od nr. 92 do nr.



94E parzyste, od nr. 96 do nr. 140Z), Władysława Witwickiego, Źródlana,
Stefana Żeromskiego, Stefana Żółkiewskiego.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 (ul. Jana Sobieskiego 13, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: willa Gryf (ul. Jana Sobieskiego 13, Konstancin-Jeziorna). Lokal
dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – ulice: Królowej Bony,
Dąbrówki, Królowej Jadwigi, Jana Sobieskiego (od nr. 1 do nr. 47), Mikołaja
Kopernika, Królowej Marysieńki, Adama Mickiewicza (od nr. 3 do nr. 7
nieparzyste, od nr. 4 do nr. 14 parzyste), Józefa Piłsudskiego (od nr. 1 do nr. 15
nieparzyste, od nr. 2 do nr. 38 parzyste), Poprzeczna (od nr. 2 do nr. 8A
parzyste, od nr. 3 do nr. 15A nieparzyste), Wilanowska (od nr. 2 do nr. 78
parzyste).

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 (al. Wojska Polskiego 4, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Lokal firmy „Łąki Konstancińskie”  (budynek Faktoria, al. Wojska
Polskiego 4, Konstancin-Jeziorna). Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z
niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – ulice: Czereśniowa,
Jesionowa, Kwiatowa, Literatów, Mickiewicza (od nr. 15 do końca nieparzyste,
od nr. 16 do końca parzyste), Poprzeczna (od nr. 12 do końca parzyste i od
nr.17 do końca nieparzyste), Wilanowska (od nr. 1 do nr. 95 nieparzyste),
Witaminowa, Zakopane.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 (ul. Anny Walentynowicz 24, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Gminna świetlica – Klub Senior+ (ul. Anny Walentynowicz 24,
Konstancin-Jeziorna). Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z
niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – aleja Wojska Polskiego,
ulice: Mirkowska (od nr. 39A do nr. 51 nieparzyste, od nr. 46 do nr. 60
parzyste), Anny Walentynowicz.



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 (ul. Kazimierza Pułaskiego 19, Konstancin-
Jeziorna)

Siedziba: Dom Seniora „Mariella” (ul. Kazimierza Pułaskiego 19, Konstancin-
Jeziorna). Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Kierszek, Konstancin-Jeziorna – ulice:
Augustowska, gen. Józefa Bema, Białostocka, Bydgoska, Chylicka (od nr. 2 do
nr. 14 parzyste, od nr. 1 do nr. 17 nieparzyste), Ciechanowska, Dolna, Elbląska,
Gdańska, Bartosza Głowackiego, Gorzowska, Górnośląska, Kabacka,
Kołobrzeska, Marii Konopnickiej, Koszalińska, Tadeusza Kościuszki, Łomżyńska,
Nowa, Olsztyńska, Ostrołęcka, Pilska, Przyrzecze, Kazimierza Pułaskiego,
Siedlecka, Słupska, Józefa Sowińskiego, Suwalska, Szczecińska, Śniadeckich,
Józefa Toczyskiego, Toruńska, Romualda Traugutta.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 (ul. Szkolna 7, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5 (ul. Szkolna 7, Konstancin-
Jeziorna). Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – ulice: Biedronki, Borowa,
Botaniczna, Daliowa, Dębowa, Elektryczna, Górna, Kolejowa, Kozia, Koźlara,
Krokusowa, Lawendowa, Muchomora, Nadwodna, Niska, Orzechowa,
Piaseczyńska, Piaskowa, Pocztowa, Podgórska, Pogodna, Prawdziwka, Przejazd,
Przeskok, Sadowa, Saneczkowa, Skolimowska, Słoneczna, Stawowa, Szkolna,
Świerkowa, Torowa, Tulipanów, Warszawska (nieparzyste oraz od nr. 20 do
końca parzyste), Wąska, Wczasowa, Wierzbowa, Zaułek.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 (ul. Bielawska 57, Konstancin-Jeziorna

Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 3 (ul. Bielawska 57, Konstancin-Jeziorna).
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – ulice: Bielawska
(nieparzyste oraz od nr. 58 do końca parzyste), Brzozowa, Cicha, Królewska,
Miła, Mirkowska (od nr. 2 do nr. 44 parzyste), Ogrodowa, Polna, Południowa,
Rynkowa, Sosnowa, Świetlicowa, Świeża, Tysiąclecia Państwa Polskiego,



Willowa, Plac Zgody, Zielona.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 (ul. Wspólna 1/3, Bielawa)

Siedziba: Dom Ludowy (ul. Wspólna 1/3, Bielawa). Lokal dostosowany do
potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Miejscowości: Bielawa, Kępa Oborska, Kępa
Okrzewska, Obórki, Okrzeszyn.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 (Opacz 9)

Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 6 (Opacz 9). Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Miejscowości: Ciszyca, Czernidła, Gassy, Łęg,
Opacz.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 (Obory 22)

Siedziba: Przedszkole „Kolorowe Kredki” (Obory 22). Lokal dostosowany do
potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Miejscowości: Obory, Parcela.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 (ul. Wilanowska 218, Słomczyn)

Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 4 (ul. Wilanowska 218, Słomczyn). Lokal
dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Miejscowości: Borowina, Kawęczyn,
Kawęczynek, Słomczyn, Turowice,

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 (Cieciszew 67A)

Siedziba: Dom Ludowy (Cieciszew 67A). Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Miejscowości: Cieciszew, Dębówka, Piaski.



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 (Habdzin 24C)

Siedziba: Dom Ludowy (Habdzin 24 C). Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Habdzin.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 (ul. Bielawska 57, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 3 (ul. Bielawska 57, Konstancin-Jeziorna).
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami.

Granice obwodu głosowania: Konstancin-Jeziorna – ulice: Bielawska
(parzyste od nr. 2 do nr. 56), Fabryczna, Garbarska, Krzywa, Mała, Nadbrzeżna,
Narożna, Paproci, Warszawska (parzyste od nr. 2 do nr. 18), Zgoda.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 (ul. Potulickich 1, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Dom Pomocy Społecznej (ul. Potulickich 1, Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Dom Pomocy Społecznej.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 (ul. Jana Karola Chodkiewicza 3/5, Konstancin-
Jeziorna)

Siedziba: Dom Seniora Polskiej Akademii Nauk (ul. Jana Karola Chodkiewicza
3/5, Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Dom Seniora Polskiej Akademii Nauk.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 (ul. Kazimierza Pułaskiego 6, Konstancin-
Jeziorna)

Siedziba: Dom Artystów Weteranów Scen Polskich (ul. Kazimierza Pułaskiego
6, Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Dom Artystów Weteranów Scen Polskich.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 (ul. Ireneusza Wierzejewskiego 12, Konstancin-
Jeziorna)



Siedziba: Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” (ul. Ireneusza
Wierzejewskiego 12, Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER”.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 (ul. Wacława Gąsiorowskiego 12/14, Konstancin-
Jeziorna)

Siedziba: Centrum Kompleksowej Rehabilitacji (ul. Wacława Gąsiorowskiego
12/14, Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Centrum Kompleksowej Rehabilitacji.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 (ul. Lipowa 1, Bielawa)

Siedziba: Ośrodek Wentylacji Respiratorem „Konstancja” (ul. Lipowa 1,
Bielawa).

Granice obwodu głosowania: Ośrodek Wentylacji Respiratorem
„Konstancja”.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 (ul. Sue Ryder 1, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Uzdrowisko Konstancin-Zdrój (ul. Sue Ryder 1, Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Uzdrowisko Konstancin-Zdrój.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 (ul. Fabryczna 3, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Dom Seniora „Willa Kalina” (ul. Fabryczna 3, Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Dom Seniora „Willa Kalina”.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 (ul. Wierzbnowska 75, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Dom Aktywnego Seniora „Biała Róża” (ul. Wierzbnowska 75,
Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Dom Aktywnego Seniora „Biała Róża”.



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27 (ul. Bolesława Prusa 14, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Dom Opieki „Dworek Zacisze” (ul. Bolesława Prusa 14, Konstancin-
Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Dom Opieki „Dworek Zacisze”.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28 (ul. Chylicka 31, Konstancin-Jeziorna)

Siedziba: Dom Seniora „Willa Syrena” (ul. Chylicka 31, Konstancin-Jeziorna).

Granice obwodu głosowania: Dom Seniora „Willa Syrena”.

 

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/wybory-
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